
Zalévám květiny

Zdeněk Svěrák, Jaroslav Uhlíř

Ještě nevím, co mám říci,
až se zítra budou ptát,
jestli sednu za stroj šicí
nebo půjdu studovat.
Ještě nevím, co mám říci.
Poraď mi s tím, Sibylo.
Asi budu zahradnicí,
to by se mi líbilo.
Zalévám květiny,
s nimi bude svět jiný.
Zalévám květiny
pro města i dědiny.
Kdo chce žít s růžemi,
pomoci může mi.
Zalévám růžové území.
Kdo chce žít s růžemi,
pomoci může mi.
Zalévám růžové území.
Tomu říkám povolání
přátelit se s kytkami.
Petrklíč mi říká paní,
kopretina tyká mi.
Bude ze mě zahradnice,
růží není nikdy dost.
Zasadím jich na tisíce
dobrým lidem pro radost.
Zalévám květiny,
s nimi bude svět jiný.
Zalévám květiny
pro města i dědiny.
Kdo chce žít s růžemi,
pomoci může mi.
Zalévám růžové území.
Kdo chce žít s růžemi,
pomoci může mi.
Zalévám růžové území.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

